

SV/337/2023

Tagesordnung öffentlich

der Gemeinderatssitzung am Mittwoch, den 08.03.2023, um 18:30 Uhr.

Haiterbach - Oberschwandorf

Eigenbetriebs Wasserversorgung

8.

Feststellung des Jahresabschlusses 2020 des städtischen

Die Sitzung findet im Rathaus, Großer Sitzungssaal, Marktplatz 1, 72221 Haiterbach statt.

To

Tagesordnung:		
1.	Zustimmung zur Wahl des Kommandanten der Gesamtwehr und seiner Stellvertreter	SV/345/2023
2.	Förderung Klimaangepasstes Waldmanagement	SV/341/2023
3.	Vorhabenbezogener Bebauungsplan "Solarpark Haiterbach Blätschenschneider" der Stadt Haiterbach - Durchführungsvertrag	SV/346/2023
4.	Vorhabenbezogener Bebauungsplan "Solarpark Unterschwandorf Bergäcker" der Stadt Haiterbach - Durchführungsvertrag	SV/347/2023
5.	Vorhabenbezogener Bebauungsplan "Solarpark Haiterbach Blätschenschneider" der Stadt Haiterbach	SV/348/2023
	a) Beschluss über die Abwägung der in der Offenlage gem. § 3 Abs. 2 und § 4 Abs. 2 BauGB eingegangenen Stellungnahmen	
	b) Satzungsbeschluss gem. § 10 Abs. 1 BauGB Beschluss der bauordnungsrechtlichen Festsetzungen des Bebauungsplanes als Satzung gem. § 9 Abs. 4 BauGB i.V. m. § 74 LBO	
	Bekanntmachung des Bebauungsplans gemäß § 10 Abs. 3 BauGB	
6.	Vorhabenbezogener Bebauungsplan "Solarpark Unterschwandorf Bergäcker" der Stadt Haiterbach	SV/349/2023
	a) Beschluss über die Abwägung der in der Offenlage gem. § 3 Abs. 2 und § 4 Abs. 2 BauGB eingegangenen Stellungnahmen	
	b) Satzungsbeschluss gem. § 10 Abs. 1 BauGB + Beschluss der bauordnungsrechtlichen Festsetzungen des Bebauungsplans als Satzung gem. § 9 Abs. 4 BauGB i.V. § 74 LBO Bekanntmachung des Bebauungsplans gem. § 10 Abs. 3 BauGB	
7.	Präsentation der Bestandsaufnahme des Gebäudes Hauptstr. 31 in	SV/350/2023

- 9. Anpassung Kindergartengebühren
- 10. Verschiedenes und Anfragen

Mit freundlichen Grüßen

Andreas Hölzlberger Bürgermeister